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Odkurzacz 

KONINKLIJKE PHILIPS ELECTRONICS N.V. 
Eindhoven, Holandia 

Twórca wzoru przemysłowego: Graeme Antony WARBURTON 

Prawo z rejestracji wzoru trwa od dnia: 31 marca 2003r 

Pierwszeństwo: 1 października 2002r( WIPO) 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest odkurzacz. 

Nowość i indywidualny charakter wzoru przejawia się w 
kształcie odkurzacza. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na 

załączonym rysunku, na którym fig.l przedstawia odkurzacz w 
widoku perspektywicznym, fig.2- odkurzacz w widoku z 

przodu, fig.3- odkurzacz w widoku z tyłu, fig.4- odkurzacz 

w widoku z boku, fig.5- odkurzacz w widoku z drugiego boku, 

fig.6- odkurzacz w widoku z góry, a fig.7- odkurzacz w 

widoku z dołu. 

Odkurzacz według wzoru przemysłowego, obejmujący 
zespół jezdny, usytuowany na dwóch kołach i walcowej rolce, 

oraz dwusegmentowy korpus, posiada następujące cechy 
istotne: zespół jezdny ma część przednią w postaci 



poziomego otoku oraz profilowaną ku górze część tylną z 
dwoma łukowatymi odsadzeniami, w których usytuowane są dwa 
duże koła, przy czym na wypukłej ścianie górnej części 
tylnej zespołu jezdnego znajdują się dwa symetryczne 
występy, a między nimi położony jest obszar w kształcie 
figury będącej połączeniem w przybliżeniu prostokąta i 
półkola, przy czym w polu półkola umieszczona jest wypukła 

gałka ze ściętymi powierzchniami bocznymi. Dwusegmentowy 
korpus, usytuowany na zespole jezdnym, ma, w widoku z góry, 

zarys elipsy podzielonej podwójną poprzeczną łukowatą linią 
podziałową, która oddziela część tylną korpusu stanowiącą 
uchwyt korpusu od części przedniej korpusu. W uchwycie 
korpusu znajduje się duży otwór o zarysie owalnym. Od 
strony przedniej korpusu widoczna jest wypukłość , która w 
widoku z przodu ma zarys paraboli, z ramionami zachodzącymi 
na część dolną korpusu. Ściana górna części górnej korpusu 
jest wypukła od przodu i wklęsła w części stanowiącej 
uchwyt korpusu. Ściana dolna korpusu jest dopasowana 
kształtem do kształtu ściany górnej zespołu jezdnego. 
Ponadto od strony tylnej odkurzacza widoczny jest obszar o 

zarysie prostokąta z zaokrąglonymi narożami, w którym 
znajdują się równoległe szczeliny oraz obszary o zarysach 
trójkątów i kół, zaś w polu ściany dolnej odkurzacza 
widoczne są obszary prostokątne, koliste i półowalne, jak 
przedstawiono na załączonym rysunku, fig.l do 7. 
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